

Blink Production ApS

Kronprinsensgade 9, 2.
1114 København K
CVR-nr. 27 03 89 72

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2018

dirigent

Julie Navne Melchior



MunkStrunge

statsautoriserede revisorer

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 4 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 7 |
| Balance 31. december | 8 |
| Noter til årsrapporten | 10 |

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017 for Blink Production ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 13. juni 2018

Direktion

Julie Navne Melchior

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Til kapitalejeren i Blink Production ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for Blink Production ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som virksomheden har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere virksomheden med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR – danske revisors Ethiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er virksomhedens ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, virksomheden har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Roskilde, den 13. juni 2018

MunkStrunge
Statsautoriserede Revisorer I/S
CVR-nr. 33 08 82 05

Jesper Strunge
statsautoriseret revisor
MNE-nr. mne32810

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blink Production ApS
Kronprinsensgade 9, 2.
1114 København K

CVR-nr.: 27 03 89 72

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: København

Direktion

Julie Navne Melchior

Revisor

MunkStrunge
Statsautoriserede Revisorer I/S
Algade 50, 2. tv.
4000 Roskilde

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Blink Production ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2017 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttoresultat er et sammendrag af nettoomsætning og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Anvendt regnskabspraksis

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til fremmed arbejde, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Anvendt regnskabspraksis

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt under-skud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører og anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 983.688 | 947.415 |
| Personaleomkostninger | 2 | <u>-704.842</u> | <u>-675.578</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) | | 278.846 | 271.837 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | <u>0</u> | <u>-27.800</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 278.846 | 244.037 |
| Finansielle indtægter | | 0 | 19.771 |
| Finansielle omkostninger | 3 | <u>-161.868</u> | <u>-144.698</u> |
| Resultat før skat | | 116.978 | 119.110 |
| Skat af årets resultat | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u>116.978</u> | <u>119.110</u> |

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

| | | | |
|-------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| Overført resultat | | <u>116.978</u> | <u>119.110</u> |
| | | <u>116.978</u> | <u>119.110</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|-------------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Deposita | | 111.706 | 88.973 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>111.706</u> | <u>88.973</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>111.706</u> | <u>88.973</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 874.386 | 499.823 |
| Andre tilgodehavender | | 66.863 | 150.894 |
| Tilgodehavender | | <u>941.249</u> | <u>650.717</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>41.550</u> | <u>497.125</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>982.799</u> | <u>1.147.842</u> |
| Aktiver i alt | | <u>1.094.505</u> | <u>1.236.815</u> |

Balance 31. december

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 130.000 | 130.000 |
| Overført resultat | | -2.660.832 | -2.777.810 |
| Egenkapital | 4 | -2.530.832 | -2.647.810 |
| Banker | | 595.764 | 845.946 |
| Anden gæld | | 817.474 | 817.689 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 5 | 1.413.238 | 1.663.635 |
| Banker | 5 | 399.684 | 285.934 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.152.070 | 1.628.059 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 124.237 | 34.999 |
| Anden gæld | | 536.108 | 271.998 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 2.212.099 | 2.220.990 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 3.625.337 | 3.884.625 |
| Passiver i alt | | 1.094.505 | 1.236.815 |
| Hovedaktivitet | 1 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Noter til årsrapporten

1 Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er agent- og formidlingsvirksomhed med henblik på reklame og modeproduktion.

| | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> kr. |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 689.838 | 573.443 |
| Pensioner | 0 | 6.901 |
| Andre omkostninger til social sikring | 14.751 | 13.337 |
| Andre personaleomkostninger | 253 | 81.897 |
| | <u>704.842</u> | <u>675.578</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 119.314 | 136.826 |
| Valutakurstab | 42.554 | 7.872 |
| | <u>161.868</u> | <u>144.698</u> |

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|-------------------------|----------------------|-------------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital 1. januar 2017 | 130.000 | -2.777.810 | -2.647.810 |
| Årets resultat | 0 | 116.978 | 116.978 |
| Egenkapital 31. december 2017 | 130.000 | -2.660.832 | -2.530.832 |

Selskabskapitalen består af 130 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Langfristede gældsforpligtelser

| | 2017 | 2016 |
|-----------------------------------|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Banker | | |
| Mellem 1 og 5 år | 595.764 | 845.946 |
| Langfristet del | 595.764 | 845.946 |
| Øvrig kortfristet gæld til banker | 399.684 | 285.934 |
| Kortfristet del | 399.684 | 285.934 |
| | 995.448 | 1.131.880 |
| Anden gæld | | |
| Mellem 1 og 5 år | 817.474 | 817.689 |
| Langfristet del | 817.474 | 817.689 |
| Øvrig kortfristet anden gæld | 536.108 | 271.998 |
| Kortfristet del | 536.108 | 271.998 |
| | 1.353.582 | 1.089.687 |

Noter til årsrapporten

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant stort t.kr. 700. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2017 t.kr. 874.